СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАОЙН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 27 созыв                                                                     2   заседание

КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

                                                                      09 октября   2015 г.

                                                                  № 2/18
Об уточнении бюджета сельского поселения Асяновский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район Республики
Башкортостан на 4 квартал 2015 года по доходам , расходам и за счет остатка  на начало года
                Совет   сельского  поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

                                                      решил:
уточнить бюджет сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 4 квартал 2015 года  по доходам , расходам и за счет остатка  на начало года
                                                                                                               Ед.изм.: руб.
	Коды бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма
	В т.ч.
4 кв.

	1140205310\863\0000\410\

	Доходы,  от реализации иного имущества, находящегося  в  собственности  сельских  поселений
	515000
	515000

	01050020110\791\0000\002
	Прочие остатки денежных средств бюджета  сельского поселения
	61793
	61793

	Итого доходов

	576793
	576793

	0104\791\01\0\244\310.2  \ФЗ131-03_2\РП-А-0100\2.00.000.000\\
	Приобретение автомобиля
	352682
	352682

	0104\791\01\0\244\340.3 \ФЗ131-03_2\РП-А-0100\2.00.000.000\\
	Приобретение запчастей
	17980
	17980

	0102\791\01\0\0203\121\211\ФЗ131-03_2\РП-А-0100\2.00.000.000\\
	Заработная плата
	104000
	104000

	0104\791\01\0\0204\121\211\ФЗ131-03_2\РП-А-0100/2.00.000.000\\
	Заработная плата
	102131
	102131

	Итого расходов

	576793
	576793

Глава сельского поселения                                                             Р.Р. Калимуллин